
Modena, 24 ottobre 2022
Prot. n. 399930/02.14 fasc. 1

OGGETTO: Rinnovo incarichi dei componenti esterni del Nucleo di Valutazione.

IL SINDACO

Richiamato l’articolo 53 del Regolamento di organizzazione del Comune di Modena che
disciplina il Nucleo di Valutazione e le relative funzioni e prevede che sia composto dal Direttore
Generale,  che ne assume la presidenza,  e da due componenti  esterni,  nominati  dal Sindaco con
proprio provvedimento;

Richiamata la propria precedente disposizione prot. n. 273196 del 27/10/2020 con la quale,
previa  pubblicazione  di  avviso  pubblico  ai  sensi  del  regolamento  di  organizzazione,  sono stati
nominati quali componenti esterni del Nucleo di valutazione il dott. Ferruccio Masetti e il dott. Vito
Piccinni, dal 1/11/2020 fino al 31/10/2022;

Visto l'art. 53 che prevede che l'incarico dei componenti esterni del Nucleo è rinnovabile;

 Ritenuto opportuno con riferimento alla specifica e comprovata esperienza e professionalità
posseduta, nonché alle attività svolte e agli incarichi ricoperti dal dott. Ferruccio Masetti e dal dott.
Vito Piccinni, procedere al rinnovo del loro incarico;

DISPONE

il rinnovo degli incarichi dei componenti esterni del Nucleo di Valutazione del Comune di Modena,
dott. Ferruccio Masetti e dott. Vito Piccinni, con decorrenza dal giorno 1/11/2022 fino alla scadenza
del mandato del Sindaco e comunque fino a nuova disposizione.

Il Sindaco
Gian Carlo Muzzarelli


		2022-10-24T10:59:10+0200
	MUZZARELLI GIAN CARLO




